Dear Dr. Bojan Radak 
The authors highly appreciate the detailed and constructive comments of reviewers. The authors’ replies to the comments are listed in following.

	No.
	Reviewer’s comments
	Responses to the comments

	1
	- First line of Abstract section; “In the study,….by walnut shell method followed…...” should be corrected as “In this study, …. By walnut shell followed…...”.
	Thank you for your kindly review. We change it.

	2
	The subtitle of “Effects of acid-Treatment on the Adsorption Capacity of of Methane and Carbon Dioxide by the Granulated Adsorbents” in the “Results and Discussion section” should be corrected as “Effects of Acid-Treatment on the Adsorption Capacity of Methane and Carbon Dioxide by the Granulated dsorbents ”.
	Thank you for your kindly review. We change it.

	3
	Comments in file 8599-51796-2-CE
	Thank you for your kindly review. We change them.

	4
	Paper is too large, please move some fogs (at least 3) in to Suppl. mat. 
	Thank you for your kindly review. As suggest by the reference, we transferred fig 3 through 10 to the supplementary material section.

	[bookmark: _GoBack]5
	In my opinion, this manuscript should:
 be published after language correction by the author(s)
	Thank you for your kindly review. Complete editing of the Manuscript renewed was done by a professional editor. Manuscript in two files (with highlight and without highlight) prepared and has been sent.



We made the changes requested by the reference.
If you need further modifications to the article, please let us know. 
Best regards
Prof. Dr. H. Ghafourian
Department of environment Engineering, Tehran North Branch, Islamic Azad University, Tehran, Iran
Tel.:+98-912-1098062
E-mail: ghaforian25@yahoo.com

